
АДМ И НИ СТРАЦ И Я ГОРОДА НИЖ НЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

01 №

О внесении изменений в приложение 
к приказу департамента образования 
от 26.12.2019 №895 "Об утверждении 
муниципальных заданий на оказание 
муниципальных услуг (выполнение 
работ) муниципальными организа­
циями, подведомственными депар­
таменту образования администрации 
города, на 2020 и плановый период 
2021-2022 годов"

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа - 
Югры от 28 мая 2020 года №56-оз "О внесении изменений в отдельные законы 
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры", постановлением Правитель­
ства Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры от 05 июня 2020 г. 
№237-п "О внесении изменений в постановление правительства Ханты- 
Мансийского автономного округа - Югры от 04 марта 2016 года №59-п "Об 
обеспечении питанием обучающихся в образовательных организациях в Ханты- 
Мансийском автономном округе - Югре".

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в приложения 41-73 к приказу департамента образова­
ния администрации города от 26.12.2019 №895 "Об утверждении муниципаль­
ных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муници­
пальными организациями, подведомственными департаменту образования ад­
министрации города, на 2020 и плановый период 2021-2022 годов изложив в но­
вой редакции согласно приложению.

Исполняющий обязанности 
директора департамента


